
 

Area Finanziaria N. 226 del 19-10-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

226 

Data 

19-10-18 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE IMPIANTO DI 

CLIMATIZZAZIONE STANZA OVE E' ALOGGIATO IL SERVER. 

 

 

N.  987 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  diciannove del mese di ottobre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO: 
-CHE, si è ravvisata la necessità di provvedere alla riparazione e sostituzione di alcuni 
componenti danneggiati nel climatizzatore situato nella sede centrale di questo Ente; 
-CHE, è stata espletata apposita indagine di mercato tramite MEPA, mercato elettronico 
per le Pubbliche Amministrazioni; 
-Considerato che, stante l’urgenza di intervenire sul guasto onde evitare danni ai server 
posti in un locale della sede del Comune per l’eccessivo surriscaldamento, si è reso 
necessario interpellare anche ditte locali, le quali potevano intervenire immediatamente; 
-Preso atto che, la ditta Pierantozzi Andrea, con sede a Norcia via Montedoro, P.IVA 
02720580543, ha dato subito la disponibilità ad intervenire per la riparazione 
dell’impianto di climatizzazione, a differenza di altre ditte che intervenivano non prima di 
5 gg. lavorativi; 
-Preso atto che la ditta Pierantozzi ha quantificato il costo di riparazione in € 100,00 + IVA 
al 22% 
 

RITENUTO: 
-Di dover procedere all’incarico alla sopracitata ditta per la riparazione dell’impianto di 
climatizzazione sopra citato; 

-DI dover, pertanto, assumere l'impegno di spesa di Euro 122,00 IVA al 22% compresa, 
all'ex. cap. 376/4 Cod. 01.04-1.03.02.19.009, del bilancio del corrente esercizio, ove risulta 
esserci la necessaria disponibilità; 

VISTO il D.Lgs. n^267/2000 
 
con la presente 

D E T E R M I N A 
 

1)di procedere all'incarico per la riparazione e sostituzione di alcuni componenti ormai 
usurati dell’impianto di climatizzazione del locale ove sono situati i server del Comune di 



 

Area Finanziaria N. 226 del 19-10-2018 Pag. 2 

Cascia, alla ditta Pierantozzi Andrea, con sede a Norcia via Montedoro, P.IVA 
02720580543; 
2)di dare atto che tali lavori sono stati confrontati mediante una ricerca sula MEPA, 
mercato elettronico per le Pubbliche Amministrazioni; 
3)Di assumere l'impegno di spesa di Euro 100,00 + iva al 22%, all'ex. cap. 376/4 Cod. 
01.03-1.03.02.19.009 del bilancio del corrente esercizio ove risulta esserci la necessaria 
disponibilità CIG: Z8A256655B; 
3)di dare atto, che per la presente determinazione, diverrà esecutiva ai sensi 

dell'art.151 comma 4 D.Leg.vo 267/2000 con l'apposizione del visto di regolarità 

contabile apposto dal responsabile del servizio Finanziario; 

4)che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 gg. consecutivi. 
226 



 

Area Finanziaria N. 226 del 19-10-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

14-11-18 al 29-11-18 Registro Albo pretorio n. 1731 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 14-11-18                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


